
浪漫堂メモリアルテレホンカード

復刻版太正浪漫堂謹製ジョッキグラス浪漫堂メモリアルマグカップ

店内開催イベントのご案内

・大盤振る舞い！福引処！

　太正浪漫堂／サクラカフェのレシート１０００円で福引が！

　サクラ大戦関係者のサイン入り色紙やグッズ他、 貴重な賞品多数！

　※レシートは当日のものであれば複数枚合算して使用できます。

・閉店記念非売品Ｔシャツプレゼント

　太正浪漫堂一回のお買上が２０００円以上で

　数量限定閉店記念 T シャツを一枚！

・福袋販売

　なくなり次第終了となりますので、 お早めに！

・サクラカフェ・閉店イベント限定メニュー

　２日間限定で、 帝都 ・ 巴里 ・ 紐育をそれぞれイメージした

　限定メニュー９品 （右記） を発売！ 

　また、 ３種いずれかのドリンクご注文の方に先着で

　日替わり限定コースターをプレゼント！

　

　

※3/29,30 両日は通常メニューの販売は行いません。

　※より多くの方にお楽しみ頂く為、 立食形式をとらせて頂きます。

・みんなでゲキテイ！

　３０日午後９ ： ３０より、 店内全員でゲキテイを！ 「敬礼」 ！

・当日は店内撮影も解禁

　歌謡ショウのあのジャンポールも両日ご来店！

・メモリアルボード設置

　最後のコメントを残して頂ける書き込み用大型ボードを設置します。

・ＵＦＯキャッチャー激甘設定！

　昨年登場の景品 「トートバック」

　「マウスパッド」 最終処分！

・ダイレクトメールでカンバッヂ！

　当店より発送の 「閉店イベントのお知らせ」 ハガキを

　当日お持ち頂くと、 先着５００名様に限定カンバッヂ

　を差し上げます。

3/29(土) ペーパーコースター 3/30(日) コルクコースター

■販売中の閉店記念商品

浪漫堂メモリアルテレホンカード

浪漫堂メモリアルマグカップ

復刻版太正浪漫堂謹製ジョッキグラス

\1,575

\1,575

\1,995

■両日限定販売のサクラカフェメニュー

【帝都メニュー】

帝劇ちらし弁当

帝劇あんみつ

ノンアルコールカクテル大帝国劇場

【巴里メニュー】

オムライスバゲット付き

プチシュークリーム

ノンアルコールカクテルシャノワール

【紐育メニュー】

ベーグルチーズバーガー

スター＆ストライプ

ノンアルコールカクテルリトルリップシアター

\600

\500

\800

\600

\500

\800

\600

\500

\800

数量限定のため、 なくなり次第終了となります。
サクラ祭り当日は、 通常メニューの販売はございません。

※メモリアルＴシャツ、 ステッカーは終了しました。

※テレホンカード在庫僅少です。


